
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 4,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 0,86 €

Apraksts

Ronson šķiltavu šķidrums
Ronson šķiltavu šķidrums ir paredzēts benzīna šķiltavām un BasicNature
katalītiskajam kabatas sildītājam (221010). Tā eņģu uzgalis nodrošina ātru,
ērtu un tīru uzpildīšanu. 133 ml tilpums ir ideāls vairākām uzpildēm,
nodrošinot, ka jūsu šķiltava vai sildītājs vienmēr ir gatavs lietošanai.

Galvenās īpašības

Eņģu veida uzgalis ērtai uzpildīšanai.
Pietiekams daudzums vairākām uzpildēm.
Saderīgs ar benzīna šķiltavām un BasicNature katalītiskajiem kabatas
sildītājiem.
Kompakts un ērts 133 ml metāla kanniņa.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Drošības informācija
Signālvārds: Bīstami!

Bīstamības simboli

Liesma: Viegli uzliesmojošs (GHS02)
Izsaukuma zīme: Veselībai kaitīgs/Ozona slānim bīstams (GHS07)
Veselības apdraudējums: Nopietns veselības apdraudējums (GHS08)
Vide: Kaitīgs videi (GHS09)

Bīstamības norādījumi

EUH066: Atkārtota iedarbība var izraisīt ādas sausumu vai plaisāšanu.
H225: Ļoti viegli uzliesmojošs šķidrums un tvaiki.
H304: Var būt letāls, ja norīts un iekļūst elpceļos.
H315: Izraisa ādas kairinājumu.
H336: Var izraisīt miegainību vai reiboni.
H361: Ir aizdomas par kaitējumu auglībai vai nedzimušam bērnam.
H411: Toksisks ūdens organismiem ar ilgstošu iedarbību.

Piesardzības norādījumi

P102: Sargāt no bērniem.
P210: Sargāt no karstuma, karstām virsmām, dzirkstelēm, atklātas
liesmas un citiem aizdegšanās avotiem. Nesmēķēt.
P273: Izvairieties no izplūdes vidē.
P280: Valkāt aizsargcimdus, apģērbu un sejas/acu aizsargus.
P301 + P310: NORĪŠANAS GADĪJUMĀ: Nekavējoties sazinieties ar

INFEKCIJU CENTRU/ārstu.
P303 + P361 + P353: SASKARĒ AR ĀDU (vai matiem): Nekavējoties
noņemiet piesārņoto apģērbu. Noskalojiet ādu ar ūdeni vai dušā.
P308 + P313: Saskaroties ar iedarbību, meklējiet medicīnisko
palīdzību.
P331: NEIZRAISĪT vemšanu.

Specifikācijas

Tilpums: 133 ml
Materiāls: Metāla kanniņa
Ražots: ES

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

